
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvi 30. jaanuar 2024 nr 2189 

Jõhvi valla koolides õpilaskoha tegevuskulu 
arvestusliku maksumuse õpilase kohta ning Jõhvi 
valla lasteaias arvestusliku maksumuse ühe lapse 
kohta kinnitamine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punktid 2 ja 3, põhikooli- ja
gümnaasiumiseaduse § 83 lõiked 1, 2 ja 5, koolieelse lasteasutuse seaduse § 27 lõike 7 ja huvikooli
seaduse § 21 lõike 3 ning lähtudes Jõhvi Vallavalitsuse 21. jaanuari 2020. aasta korralduse nr 1793
„Jõhvi  valla  eelarve  koostamise  ja  eelarve  täitmise  korra  kinnitamine“  lisa  punktist  6.1,  Jõhvi
Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1. Kinnitada õpilaskoha tegevuskulu arvestuslikuks maksumuseks 2024. aastal ühe õpilase kohta:
1.1. Jõhvi Põhikoolis 1293 eurot;
1.2. Jõhvi Kesklinna Koolis 1471 eurot;
1.3. Jõhvi Muusikakoolis 3719 eurot;
1.4. Jõhvi Kunstikoolis 2193 eurot;
1.5. Jõhvi Spordikoolis 1031 eurot.

2. Kinnitada lasteasutuses Jõhvi Lasteaiad tegevuskulu arvestuslikuks maksumuseks 2024. aastal
ühe lapse kohta 4 929 eurot.

3. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Maris Toomel (allkirjastatud digitaalselt)
vallavanem Piia Lipp

vallasekretär


